Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras
Rua Dois de Maio, 453, Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000

CNPJ.: 13.982.616/0001-57               Fone/Fax.: (77) 3668 2243 / 3668 2163

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2020 – EDITAL PP SRP Nº. 013/2020 PMSL/BA
Formação de registro de preços para futura e eventual aquisição de peças veiculares para manutenção das máquinas pesadas

vinculadas à Secretaria Municipal de Infraestrutura deste Município.

Rua 02 de Maio, 453, Centro – Sebastião Laranjeiras – BA,
Fone: (0XX77) 3668 2163 Fax: (0XX77) 3668 2243

ERRATA DO RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2020

  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2020
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020

SISTEMA: REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com a publicação realizada no diário oficial do município na sexta-feira, 05 de junho de 2020 - ANO
XIV | N º 1255, Pag. 29, RETIFICA, a seguinte informação:

Onde se lê:

Valor Total Registrado: R$ 137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais)

Leia-se:

Valor Total Registrado: R$ 181.700,00 (cento e oitenta e um mil e setecentos reais)

As demais informações permanecem inalteradas.

Sebastião Laranjeiras – Bahia, em 05 de Junho de 2020.

Igor Muriel Lopes e Silva

Presidente da CPL